PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJEIRAS DO SUL
ESTADO DO PARANÁ

EDITAL Nº 010/2023
EDITAL NOTA PROVA PRÁTICA

CONCURSO PÚBLICO N° 001/2023

A Presidente da Comissão do Concurso Público da Prefeitura Municipal de Laranjeiras do Sul – Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, mediante
as condições estipuladas neste Edital, TORNA PÚBLICO o EDITAL NOTA PROVA PRÁTICA, conforme segue:

Art. 1º Fica divulgado o ANEXO ÚNICO deste Edital o resultado da NOTA PROVA PRÁTICA, conforme disposição do Edital de Abertura nº 001/2023.

Art. 2º Quanto a NOTA PROVA PRÁTICA obtida, caberá recurso à Fundação de Apoio ao Desenvolvimento UNICENTRO no prazo máximo de 02 (dois) dias
úteis contados a partir da data de publicação deste Edital. O recurso deverá ser protocolado em formulário próprio disponível no endereço eletrônico
www.concursosfau.com.br (área do candidato) no período das 9h do dia 07/11/2023 até às 23h59min do dia 08/11/2023, observado o horário oficial de
Brasília-DF.

Art. 3º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Laranjeiras do Sul-PR, 06 de novembro de 2023.

ANA PAULA GONZATTO

PRESIDENTE DA COMISSÃO

PORTARIA Nº 148/2023

about:blank

PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJEIRAS DO SUL
ESTADO DO PARANÁ

EDITAL NOTA PROVA PRÁTICA
CONCURSO PÚBLICO N° 001/2023

INSC CARGO NOME PRÁTICA SITUAÇÃO

219786 MOTORISTA ADELIR FERREIRA DE PAULA 80.00 APROVADO

218401 MOTORISTA ADRIANO JOSE MACHADO 100.00 APROVADO

221046 MOTORISTA ALAN GMOACH DA CRUZ AUSENTE REPROVADO

219257 MOTORISTA ALEX SANDRO ROSA 55.00 APROVADO

220787 MOTORISTA ALZEMIR RODRIGUES AUSENTE REPROVADO

220174 MOTORISTA ANTONIO CELSO AUGUSTO 100.00 APROVADO

220450 MOTORISTA ANTONIO CELSO MAURER JUNIOR AUSENTE REPROVADO

219233 MOTORISTA CLAUDINEI DIAS DE OLIVEIRA 40.00 REPROVADO

221291 MOTORISTA CLOVES PEREIRA DE JESUS AUSENTE REPROVADO

220886 MOTORISTA DIRCEU GOMES DA SILVA JUNIOR 55.00 APROVADO

220472 MOTORISTA EDSON ALEXANDRE ZANCO 55.00 APROVADO

220509 MOTORISTA ELEMAR FERRARI 20.00 REPROVADO

219209 MOTORISTA EMERSON RODRIGUES 0.00 REPROVADO

220882 MOTORISTA EVERALDO DA SILVA AUSENTE REPROVADO

217971 MOTORISTA GILMAR MICHAELSEN 30.00 REPROVADO

219574 MOTORISTA GILVANIR FRETTA GOMES 60.00 APROVADO

221187 MOTORISTA GLADESON ANTONIO PELISSON 70.00 APROVADO

220389 MOTORISTA JULIANO DE FREITAS 45.00 REPROVADO

219033 MOTORISTA LEANDRO JOSE ANTUNES ELIMINADO REPROVADO

220529 MOTORISTA LUCAS FELIPE SANTOS OLIVEIRA 100.00 APROVADO

220154 MOTORISTA MAICOM ANDRE CARLETTO 100.00 APROVADO

PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJEIRAS DO SUL
ESTADO DO PARANÁ

220972 MOTORISTA MAICON DOUGLAS GAUER AUSENTE REPROVADO

220339 MOTORISTA MARCELO DUARTE BIRGEIER 0.00 REPROVADO

220726 MOTORISTA MARCIO DOS ANJOS 70.00 APROVADO

220368 MOTORISTA MARCIO MARTIN 70.00 APROVADO

219778 MOTORISTA PEDRO HENRIQUE DE MORELES DE LIMA AUSENTE REPROVADO

221137 MOTORISTA RENATO NOVOCHADLO AUSENTE REPROVADO

219482 MOTORISTA RICARDO MIKUSKA 30.00 REPROVADO

220485 MOTORISTA RODINEI APARECIDO DA CRUZ 65.00 APROVADO

220562 MOTORISTA RODRIGO HORTIZ 0.00 REPROVADO

220614 MOTORISTA SILVANO SIQUEIRA AUSENTE REPROVADO

221237 MOTORISTA TIAGO SAVISKI TEIXEIRA 100.00 APROVADO

219427 MOTORISTA YAGO LUIZ DE OLIVEIRA 0.00 REPROVADO

217820 MOTORISTA ZIGOMAR BRUSAMARELLO 100.00 APROVADO

218440 OPERADOR DE MÁQUINAS ALESSANDRO DOS SANTOS 93.75 APROVADO

218824 OPERADOR DE MÁQUINAS ALESSON HOLOCHESKI AUSENTE REPROVADO

219036 OPERADOR DE MÁQUINAS ANTÔNIO FERNANDO DRABETSKI DOS SANTOS 79.25 APROVADO

219634 OPERADOR DE MÁQUINAS CLEITON LUIZ NITZ CNH VENCIDA REPROVADO

219318 OPERADOR DE MÁQUINAS DIEGO MATEUS WANDSCHER LUKASEWICZ CNH INCOMPATÍVEL REPROVADO

219542 OPERADOR DE MÁQUINAS EDER JOAO DERLAN AUSENTE REPROVADO

219644 OPERADOR DE MÁQUINAS JOÃO VITOR CHECCHI GIACOMIN AUSENTE REPROVADO

218979 OPERADOR DE MÁQUINAS JOSE EDILSON KAILER PACHECO 66.25 APROVADO

218839 OPERADOR DE MÁQUINAS MATHEUS ELIAS GARBIN BUTTNER AUSENTE REPROVADO

220250 OPERADOR DE MÁQUINAS RAFAEL KOMINIAK AUSENTE REPROVADO

220800 OPERADOR DE MÁQUINAS VAGNER JOSÉ DUARTE BIRGEIER 68.00 APROVADO